
государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области 
«Верхнепышминская центральная городская больница имени П.Д. Бородина»

ПРИКАЗ

29.10.2024                                                                         №728                                                 

Дополнение к приказу № 34 от 22.01.2024 года
«О прохождении несовершеннолетними
профилактических медицинских осмотров в 2024 году,
в ГО Верхняя Пышма и ГО Среднеуральск»

В соответствии с приказом ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. 
Бородина» № 34 от 22.01.2024 года «О прохождении несовершеннолетними 
профилактических медицинских осмотров в 2024 году, в ГО Верхняя Пышма
и ГО Среднеуральск»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить график проведения профилактического осмотра детей ГО 
Верхняя Пышма (приложение № 1, 2, 3).  
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного 
врача по организации медицинской помощи детям.

Главный врач В.Г. Денисов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРИКАЗА



№ 
п/п

Должность, Ф.И.О. визирующего Подпись, дата 
согласования

Замечания, дополнения 
(дата, подпись)

1. Заместитель главного врача
по организации

медицинской помощи детям 
Шарова Н.А.

2. Начальник кадрово-юридической
Языкова Н.В.

3 Заведующий отделения,
врач-рентгенолог

Блинов В.С.

Рассылка специалистам:
Ф.И.О. Дата Роспись 

Шарова Н.А.
Карабельникова Е.В.
Леонтьев О.А.
Гребнев Е.А.
Блинов В.С.
Бочкова Л.Р.

Рассылка:
Ф.И.О. Дата Роспись 

ГО Верхняя Пышма – 
Балюкова Т.В.


